„

2›, CAMARA MUNICIPAL DE ITU RAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOCAO N° CM 13/2018
Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

' A  Secretaria para oficiar e arquivar.'

Sala

-------P7ei/'.nte  da Ornam

O Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a
Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO E
RECONHECIMENTO a Dra. Alana Arantes Santos Gonçalves.

JUSTIFICATIVA:

Detecção de Anticorpos e imunocomplexos
Circulantes no Diagnóstico da Estrongiloidíase em Alcoolistas, tese
apresentada ao programa de Pós- Graduação em Ciências da Saúde,
Faculdade de Medicina da Universidade Federal de Uberlândia, como
requisito parcial à obtenção do Título de Doutor em Ciências da
Saúde.

Iturama/MG, 05 de Março d(

(-----&\
&.„,, c:. Vereador José

i.

..”  *R-

Ç-j---- ' 	\
 40,s, -  _} /,`---- •'1/4'

.-.----
.. 	.  - . ,

.,

x.Sebast‘ 3;,24k  ' ..._  _

-----
Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000